

CUC Unione Montana Spettabile Reggenza 7 Comuni - Amministrazione aggiudicatrice Comune di Asiago

Bando di gara - CUP D47E16001320003 - CIG 7235233F23 per l'affidamento dei "Lavori di Riqualificazione di alcune vie cittadine nel Comune di Asiago- Lotto n. 1 Interventi sulla viabilità – I° Stralcio". Importo complessivo dell'appalto Euro 543.843,96 - Cat. Prevalente OG3 - Classifica II - Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. Termine ricevimento offerte: 15 novembre 2017 ore 12:00

RISPOSTE AI QUESITI

Quesito n. 1: è possibile completare a mano con grafia chiara e leggibile tutte le dichiarazioni, e completare con il pc la dichiarazione dell'offerta economica?

Risposta : Si.

Quesito n. 2: Alla lettera N della Istanza di ammissione alla gara e dichiarazione unica - nel caso di una Srl con 2 soci al 50% di cui 1 munito di poteri di rappresentanza in quanto legale rappresentante, amministratore unico e direttore tecnico mentre l'altro è un semplice socio al 50 % senza poteri di rappresentanza e datore di lavoro, va riportata in codesta sezione l'indicazione solo del soggetto con i poteri o di entrambi in quanto possessori del 50 %? E conseguentemente è richiesta la compilazione dell'allegato 6 anche per il soggetto senza i poteri di rappresentanza?

Risposta : Da indicare entrambi sia nell'istanza che nell'allegato 6.

Quesito n. 3: In caso di sub appalto quando vengano indicare lavorazioni le quali riguardino le attività maggiormente esposte a rischio di infiltrazione mafiosa, come individuate al comma 53 dell'articolo 1 della legge 6 novembre 2012, n. 190 , richiedete l'indicazione della terna per ogni lavorazione?

Risposta : Si, è obbligatoria l'indicazione della terna se le lavorazioni rientrano nell'elenco di cui al comma 53 dell'art. 1 della L. 190/2012.

Quesito n. 3 bis: E' sufficiente indicazione generale di voler sub appaltare lavorazioni riguardanti la categoria og 3 nel limite previsto per legge o serve l'indicazione di ogni singola lavorazione?

Risposta: Sono da indicare lavori o le parti di opere di cui all'art. 4 del Bando di gara, come indicato al punto mm) dell'istanza.

Quesito n. 3 ter: E' richiesta l'indicazione di ogni relativa percentuale?

Risposta: No, non serve.

Quesito n. 4: Nel disciplinare è indicato di far comparire il codice passoe nel plico contenitore, è sufficiente l'indicazione di tutti i numeri che lo compongono o necessita anche il codice a barre?

Risposta: E' sufficiente il numero del passoe.

Quesito n. 4 bis: Nei 2 plichi interni non serve indicare il codice passoe?

Risposta: Si, non serve.

Quesito n. 5: Attestazione soa, è sufficiente la sola copia conforme dell'attestato in possesso?

Risposta: Dovrà essere presentata nelle forme previste al punto 2 del Disciplinare di gara quindi può essere prodotta anche in copia dichiarata conforme all'originale purché sottoscritta dal legale rappresentante dell'impresa e accompagnata da copia del documento di identità;

Quesito n. 6: la cauzione provvisoria sotto forma di polizza fideiussoria deve essere intestata al Comune di Asiago?

Risposta: Si.

Quesito n. 7: la polizza fideiussoria può essere sottoscritta in modo cartaceo dal concorrente e digitalmente dal garante e riportare il codice univoco di controllo al fine di poter effettuare la verifica on-line?

Risposta: Si.